
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
Верхнедобринский детский сад 

Камышинского муниципального района 
Волгоградской области

ПРИКАЗ

Об утверждении изменений в отчете о результатах 
самообследования за 2021 год

Номер
документа

Дата
составления

№48 23.05.2022г.

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», на основании решения 
педагогического совета МКДОУ Верхнедобринский дс (протокол от 20.05.2022 № 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения в отчет о результатах самообследования МКДОУ Верхнедобринский 
дс за 2021 год (приложение ).
2. Системному администратору Севостьяновой Е.А.. в срок до 01.06.2022 опубликовать отчет 
с изменениями , указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МКДОУ 
Верхнедобринский дс в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной 
организации».
3. В срок до 01.06.2022 направить измененный отчет в Комитет образования 
Администрации Камышинского района.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ 
Верхнедобринский дс

С приказом ознакомлена:

Севостьянова Е.А.

алентюк Е.П.

5. О5


		2022-05-23T11:11:35+0300
	Валентюк Елена Петровна
	Я являюсь автором этого документа




